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Sammanfattning 
Park och naturenheten har under det senaste året fått in önskemål om fler 
parkbänkar i kommunen från medborgare via vårt ärendehanteringssystem och 
från det Kommunala pensionärsrådet. Dessa önskemål har analyserats av park- 
och naturenheten på samhällsbyggnadskontoret inom 
kommunstyrelseförvaltningen utifrån möjligheter att genomföra beroende av 
geografiskt läge, markförhållanden, trafiksäkerhet och möjlighet att bedriva en 
hållbar drift av bänkarna. 

Park- och naturenheten har bedömt att 14 av 22 antal föreslagna placeringar är 
möjliga att genomföra, varav några önskade placeringar har justerats något för 
att fungera. Ett par placeringar har inte varit möjlig att genomföra alls på grund 
av att kommunen inte äger lämplig mark i området. 

Beskrivning av ärendet 
Kommunstyrelseförvaltningen har under det senaste 18 månaderna fått in 
önskemål om fler parkbänkar på ett antal platser i kommunen från medborgare 
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och direkt från kommunala pensionärsrådet. Totalt har 22 antal 
parkbänkplaceringar föreslagits. 

Park- och naturenheten har gjort en analys av vilka önskemål som kan 
genomföras inom ramarna för årets driftsbudget och med hänsyn till 
markägarförhållanden, trafiksäkerhet, markförhållanden, hållbar drift och 
vinterväghållning. Man har också tittat på total fördelning av parkbänkar inom 
kommunen. 

Parkenheten har bedömt det vara möjligt att montera nya parkbänkar på 14 av  
platserna i enlighet med Tyresöbornas önskemål. 

I de fall det inte är möjligt att tillgodose önskemålen beror det på att 
kommunen inte äger marken eller att det inte går att montera på platsen på 
grund av markförhållanden, att det är olämpligt ur trafiksäkerhetssynpunkt eller 
att det är olämpligt på grund av vinterväghållning. I dessa fall har parkenheten, 
i den mån det har varit möjligt, tittat på alternativ placering i närheten. 

Normalt byter vi ut parkbänkar vid behov och kompletterar med nya 
parkbänkar efter förslag från medarbetare eller önskemål från medborgare. 
Under 2022 görs en större satsningar på utökning av antalet parkbänkar än 
vanligt. 

Ekonomiska konsekvenser 
Utökningen av antalet parkbänkar bedöms för innestående år (2022) förväntas 
inte ge några ekonomiska konsekvenser då kommunen redan planerat för ett 
antal kompletteringar av parkbänkar inom ramen för årets driftsbudget. 

För kommande år ökar vi driftskostnaden för parkbänkar med 3850 kr (ca 5 
%) till 83600 kr per år vilket motsvarar ökningen av vårt parkbänksbestånd 
från 290 stycken (2021) till 304 stycken, vi beräknar att vi kan klara det inom 
befintlig budget för 2023. Oförutsebara kostnader som vandalisering och 
klotter är inte beräknad dock vi beräknar att kunna klara det inom befintlig 
budget för 2023. 

Prövning av barnets bästa 
Prövning av barnens bäst, se bilaga. 
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Placering av nya bänkar 
Bilderna nedan visar parkbänkar som har monterats, ska monteras under året 
eller där det utreds en placering i området. Utöver dessa punkter planerar vi för 
nya parkbänkar på följande platser:  

 gångvägarna mellan Strandtorget och Tyresö skola. 
 Stora gräsplan/fältet vid skogen mellan kamomillgränd , Veronikagränd 

och Nypongränd, bänkar eller bänkar med bord  
 Jungfruvägen - Undersökes 
 I närheten av Koriandergränd, nära fotbollsplanen samt 

utforskarparken. 

 

 

Kartbild som visar parkbänksplaceringar i området vid Barnsjön. 
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Kartbild som visar parkbänksplaceringar i Alby friluftsområde. 

 
Kartbild som visar parkbänksplaceringar i Krusboda området. 
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